              双流三强西路店双十二活动总结
【活动时间】2017年12月9日~12月12日（4天）

【参与门店】高新片新园店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	19836.8
	302
	4777.81
	1194.45
	65.68

	去年同期
	
	  
	
	
	

	增长额
	 
	
	
	
	

	增幅
	%
	%
	%
	%
	%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	4959.2
	75.5
	1194.45
	65.68

	上月日均
	3536.45
	63.22
	1001.4
	55.93

	增长额
	1422.75
	12.28
	193.05
	9.75

	增幅
	40%
	83%
	83%
	85%


中山中智完成情况：

	任务
	实际销售
	完成情况

	16
	4
	25%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	比较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已培训，人人知晓
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	较好
	


                                                                     2017年12月15日

